第15期自治会定例総会運営タイムチャート

時刻 内容 詳細 担当（敬称略）
13:30 会場準備 机・椅子の整列 役員全員

プロジェクタ準備
スクリーン準備
スクリーンに参加人数表示

13:40 受付 出席名簿に記名いただく 荻原
14:00 挨拶 委任状参加者数、出席者数の確認 司会=星野

議⾧・書記の選出 議⾧ 109佐々木さん 司会=星野
書記 115河本さん

開会 バームハイツ自治会会則第十五条（３） 議⾧=佐々木
に基づき総会を開会

Ⅰ第15期(平成30年度)活動報告 議案内容の説明 15期会⾧=関根
Ⅱ第15期決算報告 議案内容の説明 15期会計=河本

監査報告 15期監事=鹿毛
上記2件の審議、議決 議⾧=佐々木
Ⅲ第16期役員選任 議案内容の説明 15期会⾧=関根
上記の審議、議決 議⾧=佐々木
Ⅳ第16期活動計画 議案内容の説明 16期会⾧=河本
Ⅴ第16期予算案承認の件 議案内容の説明 15期会計=河本
上記2件の審議、議決 議⾧=佐々木
閉会 結果のサマリ 総会の閉会 議⾧=佐々木
ご意見の報告 委任状記載の意見披露 司会=星野
会場からのご意見 司会=星野
16期役員挨拶 16期役員から一言ずつ 司会=星野
挨拶 締め 司会=星野

スクリーンへの参加者記入様式

議決権総数（住戸数） ２１８名（過半数１１０）
総会出席者    名
委任状（議⾧に委任）    名
委任状（他住民に委任）    名
合計    名